
МІНІСТЕРСТВО ОСВІТИ І НАУКИ УКРАЇНИ 
ЛЬВІВСЬКИЙ НАЦІОНАЛЬНИЙ УНІВЕРСИТЕТ імені ІВАНА ФРАНКА

Н А К А З
м.Львів

“ » О у 2024 р. № 6 ^

Про оголошення конкурсу 
на заміщення посад 
науково-педагогічних працівників

Відповідно до Закону України "Про вищу освіту", Статуту Університету та "Порядку 
проведення конкурсного відбору на заміщення вакантних посад науково-педагогічних 
працівників Львівського національного університету імені Івана Франка"

н а к а з у ю :

§ 1

оголосити конкурс на заміщення вакантних посад науково-педагогічних працівників 
(доцентів):

Кафедра безпеки життєдіяльності
Доцента (4 ставки)

Біологічний факультет 
Кафедра біофізики та біоінформатики

Доцента
Кафедра ботаніки

Доцента
Кафедра зоології

Доцента
Кафедра мікробіології

Доцент (2 ставки)
Кафедра фізіології та екології рослин

Доцента
Кафедра фізіології людини і тварин

Доцента (2 ставки)
Географічний факультет

Кафедра географії України
Доцента

Кафедра грунтознавства і географії грунтів
Доцента (2 ставки)

Кафедра економічної і соціальної географії імені професора Олега Шавлія
Доцента

Кафедра туризму
Доцента (5 ставок)

1



Кафедра раціонального використання природних ресурсів і охорони природи
Доцента

Кафедра конструктивної географії і картографії
Доцента (2 ставки)

Кафедра готельно-ресторанної справи та харчових технологій
Доцента

Геологічний факультет
Кафедра мінералогії, петрографії і геохімії імені професора Ореста Матковського

Доцента(2 ставки)
Кафедра загальної та історичної геології і палеонтології

Доцента (2 ставки)
Економічний факультет

Кафедра аналітичної економії та міжнародної економіки
Доцента (2 ставки)

Кафедра економіки підприємства
Доцента

Кафедра економічної кібернетики
Доцента (3 ставки)

Кафедра інформаційних систем у менеджменті
Доцента

Кафедра маркетингу
Доцента (2 ставки)

Кафедра менеджменту 
Доцента (3 ставки)

Кафедра обліку і аудиту 
Доцента (12 ставок)

Кафедра статистики 
Доцента

Кафедра фінансів, грошового обігу і кредиту
Доцента (8 ставок)

Факультет електроніки та комп'ютерних технологій 
Кафедра оптоелектроніки та інформаційних технологій

Доцента
Кафедра радіоелектронних та комп'ютерних систем

Доііента (2 ставки)
Кафедра радіофізики та коми 'ютерних технологій

Доцента (2 ставки)
Кафедра системного проектування

Доцента (3 ставки)
Кафедра сенсорної та напівпровідникової електроніки

Доцента (2 ставки)
Кафедра фізичної та біомедичної електроніки

Доцента (2 ставки)
Факультет журналістики 

Кафедра мови засобів масової інформації
Доцента (3 ставки)

Кафедра теорії і практики журналістики
Доцента (2 ставки)

Факультет іноземних мов
Кафедра перекладозиавства та контрастивноїлінгвістики імені Григорія Кочура

Доцента (5 ставок)

2



Кафедра англійської філології
Доцента (5 ставок)

Кафедра німецької філології
Доцента (4 ставки)

Кафедра французької та іспанської філології
Доцента (5 ставок)

Кафедра міжкультурної комунікації та перекладу
Доцента

Кафедра класичної філології
Доцента (2 ставки)

Кафедра іноземних мов для гуманітарних факультетів
Доцента

Кафедра іноземних мов для природничих факультетів
Доцента ( 7 ставок)

Історичний факультет
Кафедра археології та історії стародавніх цивілізацій 

Доцента (3 ставки)
Кафедра історичного краєзнавства

Доцента
Кафедра етнології

Доцента (2 ставки)
Кафедра соціології

Доцента (2 ставки)
Факультет культури і мистецтв 

Кафедра бібліотекознавства і бібліографії
Доцента

Кафедра музичного мистецтва
Доцента (2 ставки)

Кафедра музикознавства та хорового мистецтва
Доцента (2 ставки)

Кафедра режисури та хореографії
Доцента (2 ставки)

Механіко-математи чи и й факул ь тет 
Кафедра алгебри, топології та основ математики

Доцента (3 ставки)
Кафедра математичної статистики і диференціальних рівнянь

Доцента (2 ставки)
Кафедра теорії функцій і функціонального аналізу

Доцента
Кафедра математичної економіки, економетрії, фінансової та страхової математики

Доцента
Факультет міжнародних відносин 

Кафедра міжнародних комунікацій та цифрової дипломатії
Доцента

Кафедра європейських та регіональних студій
Доцента (2 ставки)

Кафедра міжнародної безпеки та стратегічних студій
Доцента

Кафедра міжнародного економічного аналізу і фінансів
Доцента (2 ставки)

Кафедра міжнародного права

З



Доцента (3 ставки)
Кафедра європейського права

Доцента (2 ставки)
Факультет педагогічної освіти 

Кафедра загальної педагогіки та педагогіки вищої школи
Доцента (1 ставка)

Кафедра початкової та дошкільної освіти
Доцента (13 ставок)

Кафедра спеціальної освіти
Доцента (2 ставки)

Кафедра фізичного виховання та спорту
Доцента

Факультет прикладної математики та інформатики 
Кафедра дискретного аналізу та інтелектуальних систем

Доцента (2 ставки)
Кафедра теорії оптимальних процесів

Доцента (2 ставки)
Кафедра програмування

Доцента (2 ставки)
Кафедра математичного моделювання соціально-економічних процесів

Доцента
Кафедра прикладної математики

Доцента (2 ставки)
Кафедра інформаційних систем

Доцента
Кафедра обчислювальної математики

Доцента (3 ставки)
Фізичний факультет 

Кафедра експериментальної фізики
Доцента

Кафедра астрофізики
Доцента

Факультет управління фінансами та бізнесу 
Кафедра цифрової економіки та бізнес-аналітики

Доцента (3 ставки)
Кафедра економіки та публічного управління

Доцента
Кафедра публічного адміністрування та управління бізнесом

Доцента
Філологічний факультет

Кафедра української літератури імені академіка М.Возняка
Доцент (3 ставки)

Кафедра української мови імені професора І.Ковалика
Доцента (3 ставки)

Кафедра української фольклористики імені академіка Ф.Колесси
Доцента

Кафедра українського прикладного мовознавства
Доцента (2 ставки)

Кафедра польської філології
Доцента (2 ставки)

Кафедра слов’янської філології імені професора Іларіона Свєнціцького



Доцента (4 ставки)
Філософський факультет

Кафедра психології
Доцента (З ставки)

Кафедра філософії 
Доцента (4 ставки)

Кафедра політології
Доцента

Кафедра теорії та історії політичної науки
Доцента

Кафедра теорії та історії культури
Доцента (4 ставки)

Хімічний факультет
Кафедра неорганічної хімії

Доцента
Кафедра аналітичної хімії

Доцента (2 ставки)
Кафедра органічної хімії

Доцента (2 ставки)
Юридичний факультет 

Кафедра кримінального права та кримінології
Доцента (2 ставки)

Кафедра адміністративного та фінансового права
Доцента (3 ставки)

Кафедра цивільного права та процесу 
Доцента (5 ставок)

Кафедра соціального права 
Доцента (5 ставок)

Кафедра теорії та філософії права 
Доцента (5 ставок)

Кафедра інтелектуальної власності, інформаційного та корпоративного права
Доцента (3 ставки)

Кафедра конституційного права
Доцента

Кафедра кримінального процесу та криміналістики
Доцента (5 ставок)

Кафедра історії держави, права та політико-правових учень
Доцента (2 ставки)

§2

Заяву про участь у конкурсі, написану власноруч; особовий листок з обліку кадрів; 

документи, що підтверджують науковий ступінь та/або вчене звання; список публікацій за 

останні п’ять років; документи, які підтверджують підвищення кваліфікації за останні п’ять 

років; документи, які підтверджують рівень володіння державною мовою відповідно до Закону 

України «Про забезпечення функціонування української мови як державної»; подавати через

5



загальну канцелярію протягом місяця з дня опублікування оголошення про конкурс на 

офіційному веб-сайті Університету (з ЗО квітня 2024 року до 31 травня 2024 року).

§3

На засіданнях кафедр та конкурсних комісій факультетів розглянути кандидатури 
претендентів на посаду доцента, висновки про їхні професійні та особистісні якості 
подати на розгляд Вченої ради факультету.

§4

На засіданні Вченої ради факультету таємним голосуванням обрати доцентів до 26 
червня 2024 року.

Підстава: службові подання деканів факультетів з резолюцією ректора.

Ректор ' b L u L _  _ Володимир МЕЛЬНИК


